terça-feira, 17 de agosto de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01524 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Termo Aditivo

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM
RUA DJALMA RIOS, S/N, Centro, CEP-44880-000
CNPJ: 13.714.142/0001-62

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM
CNPJ Nº 13.714.142/0001-62

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 0014/2021

CONTRATANTE: Município de Cafarnaum – BA. CONTRATADA: Oliveira e
Leal Advogados Associados. OBJETO: Supressão do valor contratado em 50%
do contrato administrativo Nº 0014/2021, firmando entre as partes. DATA:
02/08/2021. Sueli Fernandes de Souza Novais – Prefeita.

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F85A2921BF4B3D6410D8F43A7B407C49

		2021-08-17T10:14:29-0300